
 

 

ДУМЫ И АДМИНИСТРАЦИИ 

 

ТУЛУНСКОГО РАЙОНА  

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ОТ «04» августа 2021 г.                                                                                                  №316 

 

1. Постановление администрации Гадалейского сельского поселения №30 от 04.08.2021г «О внесении 

изменений в Положение о порядке ведения муниципальной долговой книги Гадалейского муниципального 

образования». 

2. Постановление администрации Гадалейского сельского поселения №31 от 04.08.2021г  «О внесении 

изменений в план мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития  

Гадалейского сельского поселения на 2019-2030 годы.». 
 

Информационный вестник» - периодическое печатное издание в форме бюллетеня, учрежденное исключительно для издания официальных сообщений и материалов, 

нормативных и иных актов Думы и администрации Гадалейского сельского поселения Тулунского района, Иркутской области. 

 

Издатель, редакция и распространитель:  

администрация Гадалейского сельского поселения. 

Адрес: Иркутская область, Тулунский район, 

с. Гадалей, ул. 40 лет Победы, 2-1. 



Глава администрации: Сафонов В. А. 

Ответственный за выпуск: Сафонов В. А. 

Тираж: 5 экземпляров. Распространяется бесплатно 

 

04.08.2021Г. №30 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«ТУЛУНСКИЙ РАЙОН»  
ГАДАЛЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О ПОРЯДКЕ 

ВЕДЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ДОЛГОВОЙ КНИГИ 
ГАДАЛЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 
В соответствии со статьями 120, 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 24, 47 

Устава Гадалейского муниципального образования: 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в Положение о порядке ведения муниципальной долговой книги Гадалейского муниципального образования, 
утвержденное постановлением администрации Гадалейского сельского поселения от 28.06.2021 г. №20А следующие 
изменения: 

1) подпункт 5 пункта 3.1 изложить в следующей редакции: 
«5) объем муниципального долга на начало текущего года». 
2) пункт 3.4 изложить в следующей редакции: 
«3.4 Информация о долговых обязательствах вносится в Долговую книгу в срок, не превышающий пяти рабочих дней с 

момента возникновения соответствующего обязательства.». 
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Информационный вестник» и разместить на официальном сайте 

consultantplus://offline/ref=B1C193AE4B00BC2EAE42D262E278484CB01223F65ED15E1D6A726722F3A04FECC23CE9CA3F36iAv9I


администрации Гадалейского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 

Глава Гадалейского 
муниципального образования 
В.А. Сафонов 

 

04.08.2021Г. №31 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«ТУЛУНСКИЙ РАЙОН»  
ГАДАЛЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ 

ПО РЕАЛИЗАЦИИ СТРАТЕГИИ СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ 
ГАДАЛЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2019-2030 ГОДЫ 

 
В целях проведения мониторинга и контроля реализации документов стратегического планирования Гадалейского 

сельского поселения за 2020 год, в соответствии с Порядком разработки и корректировки стратегии социально-
экономического развития Гадалейского сельского поселения и плана мероприятий по реализации стратегии социально-
экономического развития Гадалейского сельского поселения, утвержденным постановлением администрации Гадалейского 
сельского поселения от 24.04.2019 г. №30, руководствуясь статьей 24 Устава Гадалейского муниципального образования, 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 



1. Внести в План мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития Гадалейского сельского 
поселения на 2019- 2030 годы, утвержденный постановлением администрации Гадалейского сельского поселения от 
24.04.2019 г. №30, изменения, изложив его в новой редакции (прилагается). 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Информационный вестник» и разместить на официальном сайте 
администрации Гадалейского сельского поселения и информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 

Глава Гадалейского 
муниципального образования 
В.А. Сафонов 

 
Приложение к постановлению 

администрации Гадалейского 

 сельского поселения от 04.08.2021 г. №31 

 

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ ПО РЕАЛИЗАЦИИ СТРАТЕГИИ СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО 
ГАДАЛЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2019-2030 ГОДЫ 

 

№ 

п/п 

Наименова

ние 

мероприят

ия, 

инвестици

онного 

проекта 

Наимен

ование 

МЦП, 

ОГЦП 

(ФЦП) 

и 

других 

механи

змов, 

через 

которы

е 

планир

уется 

финанс

Срок 

реализац

ии 

Объем финансирования, тыс. руб. 

Мощн

ость 

(в 

соот

ветс

твую

щих 

един

ицах

) 

Эконо

мичес

кий 

эффек

т 

(приб

ыль), 

тыс. 

руб. 

Кол

иче

ств

о 

соз

дав

аем

ых 

раб

очи

х 

мес

т, 

ед. 

Ответс

твенны

й 

исполн

итель 

Всего 

в том числе по источникам: 

ФБ ОБ МБ 

Внебюд

жетные 

средст

ва 



ирован

ие 

меропр

иятия 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

  

ИТОГО ПО 

СТРАТЕГИИ   

2019 2033,4 0,0 0,0 

2033,

4 0,0  - 0 0 

Админи

страци

я 

Тулунс

кого 

муници

пально

го 

района 

и ее 

структ

урные 

подраз

делени

я 

(отрас

левые 

органы

), 

админи

страци

я 

Гадале

йского 

сельск

ого 

поселе

ния. 

2020 6481,4 0,0 1333,3 

5148,

1 0,0  - 0 0 

2021 6281,1 0,0 570,0 

5711,

1 0,0  - 0 0 

2022 1000,0 0,0 950,0 50,0 0,0  - 0 0 

2023 2000,0 0,0 1900,0 100,0 0,0  - 0 0 

2024 9000,0 0,0 8550,0 450,0 0,0  - 0 0 

2025-

2030 85000,0 0,0 

80750,

0 

4250,

0 0,0  - 0 0 

Итого: 111795,9 0,0 

94053,

3 

17742

,6 0,0  -   0 

РАЗДЕЛ "ОБРАЗОВАНИЕ" 



  

ИТОГО ПО 

РАЗДЕЛУ:   

2019 0 0 0 0 0,0  - 0 0 Комите

т по 

образо

ванию 

админи

страци

и 

Тулунс

кого 

муници

пально

го 

района

; 

образо

ватель

ные 

учрежд

ения 

Тулунс

кого 

муници

пально

го 

района

. 

2020 0 0 0 0 0,0  - 0 0 

2021 0 0 0 0 0,0  - 0 0 

2022 0 0 0 0 0,0  - 0 0 

2023 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  - 0 0 

2024 9000,0 0,0 8550,0 450,0 0,0  - 0 0 

2025-

2030 3000,0 0,0 2850,0 150,0 0,0  - 0 0 

Итого: 12000,0 0,0 

11400,

0 600,0 0,0  - 0 0 

1 

Строитель

ство 

здания 

МДОУ 

детский 

сад 

"Ручеёк" 

в с. 

Гадалей 

Подпро

грамма 

«Дошко

льное, 

общее 

и 

дополн

ительн

ое 

2019 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 - 0 0 Комите

т по 

образо

ванию 

админи

страци

и 

Тулунс

кого 

2020 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 - 0 0 

2021 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 - 0 0 

2022 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 - 0 0 

2023 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 - 0 0 

2024 5000,0 0,0 4750,0 250,0 0,0 
60 

мест 
0 0 

2025- 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0 0 



образо

вание» 

2019-

2024 

гг. 

Госуда

рствен

ной 

програ

ммы 

Иркутс

кой 

област

и 

"Разви

тие 

образо

вания" 

на 

2019-

2024 

гг. 

2030 муници

пально

го 

района

; 

образо

ватель

ные 

учрежд

ения 

Тулунс

кого 

муници

пально

го 

района

. 

Итого: 5000,0 0,0 4750,0 250,0 0,0 - 0 0 

2 

Строитель

ство 

здания 

МДОУ 

детский 

сад 

"Ручеёк" 

в д. Азей  

Подпро

грамма 

«Дошко

льное, 

общее 

и 

дополн

ительн

ое 

образо

вание» 

2019-

2024 

2019 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 - 0 0 Комите

т по 

образо

ванию 

админи

страци

и 

Тулунс

кого 

муници

пально

го 

района

2020 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 - 0 0 

2021 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 - 0 0 

2022 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 - 0 0 

2023 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 - 0 0 

2024 2000,0 0,0 1900,0 100,0 0,0 
20 

мест 
0 0 

2025-

2030 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0 0 

Итого: 2000,0 0,0 1900,0 100,0 0,0 - 0 0 



гг. 

Госуда

рствен

ной 

програ

ммы 

Иркутс

кой 

област

и 

"Разви

тие 

образо

вания" 

на 

2019-

2024 

гг. 

; 

образо

ватель

ные 

учрежд

ения 

Тулунс

кого 

муници

пально

го 

района

. 

3 

Строитель

ство 

здания 

МДОУ 

детский 

сад 

"Ручеёк"" 

в д. 

Уталай 

Подпро

грамма 

«Дошко

льное, 

общее 

и 

дополн

ительн

ое 

образо

вание» 

2019-

2024 

гг. 

Госуда

рствен

ной 

2019 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 - 0 0 Комите

т по 

образо

ванию 

админи

страци

и 

Тулунс

кого 

муници

пально

го 

района

; 

образо

ватель

ные 

2020 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0 

2021 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 - 0 0 

2022 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 - 0 0 

2023 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 - 0 0 

2024 2000,0 0,0 1900,0 100,0 0,0 
20 

мест 
0 0 

2025-

2030 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0 

Итого: 2000,0 0,0 1900,0 100,0 0,0 - 0 0 



програ

ммы 

Иркутс

кой 

област

и 

"Разви

тие 

образо

вания" 

на 

2019-

2024 

гг. 

учрежд

ения 

Тулунс

кого 

муници

пально

го 

района

. 

4 

Строитель

ство 

здания 

НОШ в д. 

Азей 

Подпро

грамма 

«Обесп

ечение 

реализ

ации 

Госуда

рствен

ной 

програ

ммы и 

прочие 

меропр

иятия 

в 

област

и 

образо

вания» 

на 

2019- 

2019 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 - 0 0 Комите

т по 

образо

ванию 

админи

страци

и 

Тулунс

кого 

муници

пально

го 

района

; 

образо

ватель

ные 

учрежд

ения 

Тулунс

кого 

2020 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 - 0 0 

2021 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 - 0 0 

2022 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 - 0 0 

2023 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 - 0 0 

2024 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 - 0 0 

2025-

2030 
3000,0 0,0 2850,0 150,0 0,0 

30 

мест 
0 0 

Итого: 3000,0 0,0 2850,0 150,0 0,0 - 0 0 



2024 

г. 

Госуда

рствен

ной 

програ

ммы 

Иркутс

кой 

област

и 

"Разви

тие 

образо

вания" 

на 

2019-

2024 

гг.  

муници

пально

го 

района

. 

РАЗДЕЛ "ЗДРОВООХРАНЕНИЕ" 

  

ИТОГО ПО 

ПОДРАЗДЕЛ

У   

2019 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  -  0 0 Админи

страци

я 

Тулунс

кого 

муници

пально

го 

района

; 

ОГБУЗ 

"Тулун

ская 

городс

кая 

2020 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  -  0 0 

2021 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  -  0 0 

2022 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  -  0 0 

2023 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  -  0 0 

2024 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  -  0 0 

2025-

2030 16000,0 0,0 

15200,

0 800,0 0,0  -  0 0 

Итого: 16000,0 0,0 

15200,

0 800,0 0,0 - 0 0 



больни

ца" 

1 

Строитель

ство ФАП-

а в д. 

АЗЕЙ 

(Гадалейс

кое 

сельское 

поселение

) 

Подпро

грамма 

"Устой

чивое 

развит

ие 

сельск

их 

террит

орий" 

на 

2019-

2024 

гг. 

Госуда

рствен

ной 

програ

ммы 

Иркутс

кой 

област

и 

"Разви

тие 

сельск

ого 

хозяйс

тва и 

регули

ровани

е 

рынков 

2019 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  -  0 0 

ОГБУЗ 

"Тулун

ская 

городс

кая 

больни

ца" 

2020 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  -  0 0 

2021 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  -  0 0 

2022 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  -  0 0 

2023 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  -  0 0 

2024 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  -  0 0 

2025-

2030 
8000,0 0,0 7600,0 400,0 0,0  -  0 0 

Итого: 8000,0 0,0 7600,0 400,0 0,0 - 0 0 



сельск

охозяй

ственн

ой 

продук

ции, 

сырья 

и 

продов

ольств

ия в 

Иркутс

кой 

област

и" на 

2019-

2024гг

. 

2 

Строитель

ство ФАП-

а в д. 

Уталай  

(Гадалейс

кое 

сельское 

поселение

) 

Подпро

грамма 

"Устой

чивое 

развит

ие 

сельск

их 

террит

орий" 

на 

2019-

2024 

гг. 

Госуда

рствен

ной 

2019 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  -  0 0 

ОГБУЗ 

"Тулун

ская 

городс

кая 

больни

ца" 

2020 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  -  0 0 

2021 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  -  0 0 

2022 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  -  0 0 

2023 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  -  0 0 

2024 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  -  0 0 

2025-

2030 
8000,0 0,0 7600,0 400,0 0,0  -  0 0 

Итого: 8000,0 0,0 7600,0 400,0 0,0 - 0 0 



програ

ммы 

Иркутс

кой 

област

и 

"Разви

тие 

сельск

ого 

хозяйс

тва и 

регули

ровани

е 

рынков 

сельск

охозяй

ственн

ой 

продук

ции, 

сырья 

и 

продов

ольств

ия в 

Иркутс

кой 

област

и" на 

2019-

2024гг

. 

  РАЗДЕЛ "ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ, МОЛОДЕЖНАЯ ПОЛИТИКА" 



  

ИТОГО ПО 

РАЗДЕЛУ   

2019 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  - 0 0 Комите

т по 

культу

ре, 

молоде

жной 

полити

ке и 

спорту 

админи

страци

и 

Тулунс

кого 

муници

пально

го 

района

; 

Админи

страци

и 

сельск

их 

поселе

ний. 

2020 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  - 0 0 

2021 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  - 0 0 

2022 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  - 0 0 

2023 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  - 0 0 

2024 8000,0 0,0 7600,0 400,0 0,0  - 0 0 

2025-

2030 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  - 0 0 

Итого: 8000,0 0,0 7600,0 400,0 0,0  - 0 0 

1 

Строитель

ство 

физкульту

рно-

оздоровит

ельного 

комплекса 

80 м.кв. 

(Гадалейс

Подпро

грамма 

"Устой

чивое 

развит

ие 

сельск

их 

террит

2019 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  - 0 0 Комите

т по 

культу

ре, 

молоде

жной 

полити

ке и 

спорту 

2020 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  - 0 0 

2021 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  - 0 0 

2022 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  - 0 0 

2023 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  - 0 0 

2024 8000,0 0,0 7600,0 400,0 0,0  - 0 0 

2025-

2030 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  - 0 0 



кое 

сельское 

поселение

) 

орий 

Иркутс

кой 

област

и" на 

2019-

2024 

гг. 

Госуда

рствен

ной 

програ

ммы 

Иркутс

кой 

област

и 

"Разви

тие 

сельск

ого 

хозяйс

тва и 

регули

ровани

е 

рынков 

сельск

охозяй

ственн

ой 

продук

ции, 

сырья 

и 

Итого: 8000,0 0,0 7600,0 400,0 0,0  -  0 0 

админи

страци

и 

Тулунс

кого 

муници

пально

го 

района

; 

админи

страци

я 

Гадале

йского 

поселе

ния 



продов

ольств

ия" на 

2019-

2024 

гг. 

РАЗДЕЛ "ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО" 

  

ИТОГО ПО 

РАЗДЕЛУ:   

2019 200,0 0,0 0,0 200,0 0,0 ._ 0 0 

Админи

страци

я 

Гадале

йского 

сельск

ого 

поселе

ния. 

2020 1976,9 0,0 1333,3 643,6 0,0  - 0 0 

2021 2000,0 0,0 1900,0 100,0 0,0  - 0 0 

2022 1000,0 0,0 950,0 50,0 0,0  - 0 0 

2023 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  - 0 0 

2024 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  - 0 0 

2025-

2030 66000,0 0,0 

62700,

0 

3300,

0 
0,0 

 - 
0 0 

Итого: 71176,9 0,0 

66883,

3 

4293,

6 
0,0 

 - 
0 0 

1 

Благоустр

ойство 

территори

и 

Гадалейск

ого 

сельского 

поселения 

Подпро

грамма 

"Разви

тие 

инфрас

трукту

ры на 

террит

ории 

Гадале

йского 

сельск

ого 

поселе

ния на 

2019 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  - 0 0 

Админи

страци

я 

Гадале

йского 

сельск

ого 

поселе

ния. 

2020 925,5 0,0 889,2 36,3 0,0  - 0 0 

2021 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  - 0 0 

2022 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  - 0 0 

2023 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  - 0 0 

2024 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  - 0 0 

2025-

2030 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  - 0 0 

Итого: 925,5 0,0 889,2 36,3 0,0  -  0 0 



2018-

2022гг

" 

муници

пально

й 

програ

ммы 

«Социа

льно-

эконом

ическо

е 

развит

ие 

террит

ории 

Гадале

йского 

сельск

ого 

поселе

ния на 

2018-

2022 

гг.» 

2 

Обследова

ние 

жилищного 

фонда и 

объектов 

социально

-

культурно

й сферы 

Подпро

грамма 

"Разви

тие 

инфрас

трукту

ры на 

террит

ории 

2019 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  - 0 0 Админи

страци

я 

Гадале

йского 

сельск

ого 

поселе

ния. 

2020 755,3 0,0 444,1 311,2 0,0  - 0 0 

2021 1000,0 0,0 950,0 50,0 0,0  - 0 0 

2022 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  - 0 0 

2023 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  - 0 0 

2024 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  - 0 0 

2025-

2030 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  - 0 0 



Гадале

йского 

сельск

ого 

поселе

ния на 

2018-

2022гг

" 

муници

пально

й 

програ

ммы 

«Социа

льно-

эконом

ическо

е 

развит

ие 

террит

ории 

Гадале

йского 

сельск

ого 

поселе

ния на 

2018-

2022 

гг.» 

Итого: 1755,3 0,0 1394,1 361,2 0,0  -  0 0 

3 
Устройств

о и 

Подпро

грамма 

2019 200,0 0,0 0,0 200,0 0,0  - 0 0 Админи

страци2020 296,1 0,0 0,0 296,1 0,0  - 0 0 



замена 

ламп 

уличного 

освещения 

в д. 

Азей, с. 

Гадалей, 

д. 

Уталай, 

д. 

Харгажин 

"Разви

тие 

инфрас

трукту

ры на 

террит

ории 

Гадале

йского 

сельск

ого 

поселе

ния на 

2018-

2022гг

" 

муници

пально

й 

програ

ммы 

«Социа

льно-

эконом

ическо

е 

развит

ие 

террит

ории 

Гадале

йского 

сельск

ого 

поселе

2021 1000,0 0,0 950,0 50,0 0,0  - 0 0 я 

Гадале

йского 

сельск

ого 

поселе

ния. 

2022 1000,0 0,0 950,0 50,0 0,0  - 0 0 

2023 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  - 0 0 

2024 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  - 0 0 

2025-

2030 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  - 0 0 

Итого: 2496,1 0,0 1900,0 596,1 0,0  -  0 0 



ния на 

2018-

2022 

гг.» 

4 

Устройств

о 

водопрово

да в с. 

Гадалей 

(зимний) 

Подпро

грамма 

"Разви

тие 

инфрас

трукту

ры на 

террит

ории 

Гадале

йского 

сельск

ого 

поселе

ния на 

2018-

2022гг

" 

муници

пально

й 

програ

ммы 

«Социа

льно-

эконом

ическо

е 

развит

ие 

террит

2019 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  - 0 0 

Админи

страци

я 

Гадале

йского 

сельск

ого 

поселе

ния. 

2020 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  - 0 0 

2021 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  - 0 0 

2022 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  - 0 0 

2023 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  - 0 0 

2024 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  - 0 0 

2025-

2030 
60000,0 0,0 

57000,

0 

3000,

0 
0,0  - 0 0 

Итого: 60000,0 0,0 
57000,

0 

3000,

0 
0,0  -  0 0 



ории 

Гадале

йского 

сельск

ого 

поселе

ния на 

2018-

2022 

гг.» 

5 

Приобрете

ние и 

установка 

водонапор

ных башен 

в с. 

Гадалей, 

д. Азей, 

д. 

Уталай, 

д. 

Харгажин. 

Подпро

грамма 

"Разви

тие 

инфрас

трукту

ры на 

террит

ории 

Гадале

йского 

сельск

ого 

поселе

ния на 

2018-

2022гг

" 

муници

пально

й 

програ

ммы 

«Социа

льно-

2019 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  - 0 0 

Админи

страци

я 

Гадале

йского 

сельск

ого 

поселе

ния. 

2020 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  - 0 0 

2021 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  - 0 0 

2022 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  - 0 0 

2023 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  - 0 0 

2024 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  - 0 0 

2025-

2030 
6000,0 0,0 5700,0 300,0 0,0  - 0 0 

Итого: 6000,0 0,0 5700,0 300,0 0,0  -  0 0 



эконом

ическо

е 

развит

ие 

террит

ории 

Гадале

йского 

сельск

ого 

поселе

ния на 

2018-

2022 

гг.» 

РАЗДЕЛ "ДОРОЖНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ" 

  

ИТОГО ПО 

ПОДРАЗДЕЛ

У:   

2019 1833,4 0 0 

1833,

4 0 ._ 0 0 
Комите

т по 

строит

ельств

у, 

дорожн

ому 

хозяйс

тву 

админи

страци

и 

Тулунс

кого 

муници

пально

го 

района

2020 4504,5 0 0 

4504,

5 0 .- 0 0 

2021 4281,1 0 570,0 

3711,

1 0 .- 0 0 

2022 

при 

наличии 

финансир

ования 0 

при 

наличи

и 

финанс

ирован

ия 

при 

налич

ии 

финан

сиров

ания 0 .- 0 0 

2023 

при 

наличии 

финансир

ования 0 

при 

наличи

и 

финанс

ирован

ия 

при 

налич

ии 

финан

сиров

ания 0 .- 0 0 



2024 

при 

наличии 

финансир

ования 0 

при 

наличи

и 

финанс

ирован

ия 

при 

налич

ии 

финан

сиров

ания 0 .- 0 0 

; 

админи

страци

я 

Гадале

йского 

сельск

ого 

поселе

ния. 

2025-

2030 

при 

наличии 

финансир

ования 0 

при 

наличи

и 

финанс

ирован

ия 

при 

налич

ии 

финан

сиров

ания 0 .- 0 0 

Итого: 10619,0 0,0 570,0 

10049

,0 0 .- 0 0 

1 

Обеспечен

ие 

градостро

ительной 

и 

землеустр

оительной 

деятельно

сти на 

территори

и 

сельского 

поселения 

Подпро

грамма 

"Обесп

ечение 

компле

ксного 

простр

анстве

нного 

и 

террит

ориаль

ного 

развит

ия 

Иркутс

кой 

област

и" на 

2018-

2022 

2019 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  -  0 0 Комите

т по 

строит

ельств

у, 

дорожн

ому 

хозяйс

тву 

админи

страци

и 

Тулунс

кого 

муници

пально

го 

района

; 

Админи

страци

2020 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  -  0 0 

2021 600,0 0,0 570,0 30,0 0,0  -  0 0 

2022 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  -  0 0 

2023 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  -  0 0 

2024 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  -  0 0 

2025-

2030 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  -  0 0 

Итого: 600,0 0,0 570,0 30,0 0,0  - 0 0 



гг. 

Госуда

рствен

ной 

програ

ммы 

Иркутс

кой 

област

и 

"Разви

тие и 

управл

ение 

имущес

твенны

м 

компле

ксом и 

земель

ными 

ресурс

ами 

Иркутс

кой 

област

и" на 

2018-

2022 

гг.  

я 

Гадале

йского 

сельск

ого 

поселе

ния. 

2 

Ремонт и 

содержани

е 

автомобил

ьных 

Подпро

грамма 

"Разви

тие 

инфрас

2019 1833,4 0,0 0,0 
1833,

4 
0,0  -  0 0 

Админи

страци

я 

Гадале

йского 

2020 4504,5 0,0 0,0 
4504,

5 
0,0  -  0 0 

2021 3681,1 0,0 0,0 3681, 0,0  -  0 0 



дорог трукту

ры на 

террит

ории 

Гадале

йского 

сельск

ого 

поселе

ния на 

2018-

2022гг

" 

муници

пально

й 

програ

ммы 

«Социа

льно-

эконом

ическо

е 

развит

ие 

террит

ории 

Гадале

йского 

сельск

ого 

поселе

ния на 

2018-

2022 

1 сельск

ого 

поселе

ния. 
2022 

при 

наличии 

финансир

ования 

0,0 0,0 

при 

налич

ии 

финан

сиров

ания 

0,0  -  0 0 

2023 

при 

наличии 

финансир

ования 

0,0 0,0 

при 

налич

ии 

финан

сиров

ания 

0,0  -  0 0 

2024 

при 

наличии 

финансир

ования 

0,0 0,0 

при 

налич

ии 

финан

сиров

ания 

0,0  -  0 0 

2025-

2030 

при 

наличии 

финансир

ования 

0,0 0,0 

при 

налич

ии 

финан

сиров

ания 

0,0  -  0 0 

Итого: 10019,0 0,0 0,0 
10019

,0 
0,0  - 0 0 



гг.» 

 
 


